
 

Prot.n. 10145                                                                                                        Lamezia Terme, 10.11.2021 
 

 

AI GENITORI 

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

                                                                                                                                    SITO WEB/ATTI 

 

CIRCOLARE N. 31 

OGGETTO: adattamento calendario scolastico 2021-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il comma 3, art. 74 del D.Lgs. n.297/1994 

VISTA l’autonomia organizzativa riconosciuta alle scuole dall’art. 5 del D.P.R. 8/03/1999, n.275 e 

nel rispetto dell’art.74 , comma 3, del D.Lgs. n.297/1994 e degli art.3 e 7 del D.Lgs. n.59 del 

9/02/2004 

VISTI gli artt. 3 e 7 del D.Lgs. n.59 del 9/02/2004 

VISTA la nota delle Regione Calabria prot. 283123 del 22/06/2021 

VISTA la delibera N° 39 del Consiglio di Istituto del 23/07/2021 

 

 

DISPONE 

 

l’adattamento del calendario scolastico, come riportato di seguito: 

 

Inizio attività didattica: 20 settembre 2021 

Termine attività didattica Primaria e Secondaria di primo grado: 9 giugno 2022 

Termine attività educativa nella Scuola dell’Infanzia: 30 giugno 2022 

 

Sospensione attività didattica: 

 

dal 24 dicembre 2021 al 6 gennaio 2022 (vacanze natalizie) 

 

dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali) 

 

Sospensione attività didattica riconosciuta con delibera N° 39 del Consiglio di Istituto: 

07 gennaio 2022 

08 gennaio 2022 

  

Festività nazionali: 

1 novembre 2021 (Ognissanti); 

8 dicembre 2021(Immacolata Concezione) 



 

25 dicembre (Natale); 

26 dicembre (Festa di S. Stefano); 

1 gennaio (Capodanno) 

6 gennaio (Epifania); 

giorno di lunedì dopo Pasqua 

25 aprile 2022 (Anniversario della Liberazione) 

1 maggio 2022 (Festa del lavoro) 

2 giugno 2022 (Festa della Repubblica) 

Festa del Santo Patrono 

 

 

Festività riconosciuta dalla Regione Calabria: 

2 novembre 2021 
 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Fiorella Careri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 

 

 

 
 

 


